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Uitvoering

Metrisch
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Sleutels | Binnenzeskantsleutels

FORMAT Inbussleutel met t-handgreep type 5850
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Uitvoering:

van chroom-vanadium-staal, vernikkeld. Doorgaande kling voor overbrenging hogere draaimomenten, kopse
kant omsloten. Greep van meercomponenten-kunststof, ergonomisch gevormd, met ophanggat.
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Lengte
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Artikel

23064676
23064677
23064688
23064679
23065203
23064689
23064681
23064690
23064691
23064692
23064687
23064684
23064685
23064686

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 8170
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